forage au marteau fond de trou
down the hole hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
3
86
aléseurs
reamers
D
D1
D D1
Tous les diamètres disponibles en fabrication /
All diameters can be manufactured
ALéSEURS / REAMERS
Aléseur Emmanchement Pilote diam. trou Diam. trou aléseur Boutons
ronds
D T R 0 S D 0 6 0 1 2 0 0 1 6 5 B T
Reamer Shank Pilot hole diam. Reamed hole diam. Round
buttons
Aléseurs
Reamers
touS leS diametreS, touS leS emmanChementS
all diameterS, all ShanKS
Emmanchement
Shank
D1
Pilote / Driver
D
Aléseur / Reamer
N° Article
Part No.
SD6 120 mm 165 mm DTR0SD0601200165BT
SD6 163 mm 200 mm DTR0SD0601630200BT
SD6 198 mm 240 mm DTR0SD0601980240BT
SD6 165 mm 311 mm DTR0SD0601650311BT
SD10 254 mm 305 mm DTR0SD1002540305BT
Halco 6" 216 mm 302 mm DTRHALC602160302BT
Halco 8" 216 mm 265 mm DTRHALC802160265BT
COP42 52 mm   115 mm DTRCOP4200520115BT
COP42 55 mm 140 mm DTRCOP4200550140BT
COP62 55 mm 160 mm DTRCOP6200550160BT
COP62 108 mm 160 mm DTRCOP6201080160BT
COP62 52 mm 165 mm DTRCOP6200520165BT
DHD 340/COP44 108 mm 165 mm DTRDH34001080165BT
DHD 340/COP44 115 mm 165 mm DTRDH34001150165BT
DHD 340/COP44 134 mm 165 mm DTRDH34001340165BT
DHD 350 108 mm 178 mm DTRDH35001080178BT
DHD 350 134 mm 216 mm DTRDH35001340216BT
DHD 350 158 mm 216 mm DTRDH35001580216BT
DHD 360 134 mm 254 mm DTRDH36001340254BT
DHD 360 158 mm 254 mm DTRDH36001580254BT
DHD 360 208 mm 254 mm DTRDH36002080254BT
DHD 380/COP84 158 mm 305 mm DTRDH38001580305BT
DHD 380/COP84 208 mm 270 mm DTRDH38002080270BT
DHD 380/COP84 208 mm 305 mm DTRDH38002080305BT
DHD 380/COP84 208 mm 305 mm DTRDH38002080305BT
DHD 380/COP84 247 mm 305 mm DTRDH38002470305BT